CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT AN

QL 91, Khóm Thạnh An, Phường Mỹ Thới,
TP Long Xuyên, Tỉnh An Giang

 Tel: (0296) 393 2258 Fax: (0296) 393 2554
 Email: info@anvifish.com Website: http://www.anvifish.com

Số:   49 /2019/CV-VA Long Xuyên, ngày  22  tháng 07 năm 2019.

Kính gửi :  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

 Tổ chức niêm yết:  Công ty Cổ Phần Việt An

 Mã chứng khoán:  AVF

 Trụ sở chính: Quốc lộ 91, Khóm Thạnh An, Phường Mỹ Thới,

Thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

 Điện thoại  (0296) 3932 258 Fax: (0296) 3932 554

 Căn cứ thông tư 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ Tài chính quy
định về công bố thông tin của công ty đại chúng;

 Căn cứ Hợp đồng cung cấp dịch vụ kiểm toán số 043/2019/HĐKT/PKF.HCM-
VietAn ký ngày 22/07/2019 giữa Công ty Cổ phẩn Việt An và Công ty TNHH
PKF Việt Nam – Chi Nhánh TP. Hồ Chí Minh;

 Nội dung công bố:

Công ty Cổ phần Việt An chọn Công ty TNHH PKF Việt Nam soát xét BCTC
cho kỳ kế toán kết thúc ngày 30/06/2019 và Kiểm toán BCTC cho năm tài chính kết
thúc vào ngày 31/12/2019 của Công ty Cổ phần Việt An.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

 TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: CÁN BỘ CÔNG BỐ THÔNG TIN
- Như trên
- Lưu.

		2019-07-23T14:52:52+0700
	Tống Duy Minh
	I attest to the accuracy and integrity of this document